
Przemyśl,  dnia  21.02.2024 r. 
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Dotyczy postępowania:  

Zakup wraz z sukcesywną dostawą i rozładunkiem w m. Ruszelczyce grysu bazaltowego płukanego 2-5 mm do 800 ton – remonty cząstkowe nawierzchni 

dróg powiatowych Powiatu Przemyskiego 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)   – 
dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano   
Ofertę nr 5   złożoną przez wykonawcę   

USŁUGI TRANSPORTOWE Mateusz Sopel  Ożańsk 82, 37-500 Jarosław 

Cena oferty 135.792,00 zł brutto 

 

 
Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena(koszt) – 100 %. Wybrana oferta spełniły wszystkie wymagania 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, umowa 

z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 



W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty:                                                                                                                                                                                                          

Ranking złożonych ofert  
 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Kryterium 1 
Cena oferty –  waga  

100% 

 

Łączna 
punktacja 

 
 

                przyznana    punktacja 

1. P.H.U. DAW-TRANS DUO DAWID 

PODSTAWKA 

Kostomłoty Drugie ul. Bugajska 77,  26-085 

Miedziana Góra 

194.241,60 zł ----------- ----------- 

2. Sebastian Stadnik SPG POLSKA TRUCK 

Mieczków 24A, 55-311 Kostomłoty 

156.456,00 zł 86,79 86,79 

3. TRANSPORT TOWAROWY WOJCIECH 

NOWAK  

Rudka 77, 33-122 Wierzchosławice 

186.950,16 zł ------------ ----------- 

4. USŁUGI TRANSPORTOWE Dariusz 

Jedynak  

Wierzbna 241, 37-500 Jarosław 

157.440,00 zł 86,25 86,25 

5. USŁUGI TRANSPORTOWE Mateusz Sopel  

Ożańsk 82, 37-500 Jarosław 

135.792,00 zł 100,00 100,00 

6. PPHU Kris Damian Czarnik 

Zaborów 206 A, 38-100 Strzyżów 

142.680,00 zł 95,17 95,17 

7. Firma Handlowo Usługowa Stanisław Łach 

ul. Rzeszowska 4, 36-051 Górno 194.832,00 zł 
69,70 69,70 

8. F.H.U. Kamko Kamil Gil 

Hucisko 76, 36-003 Przewrotne 185.976,00 zł 
73,02 73,02 

9. Usługi Pogrzebowe Bartosz Skoczylas 

37-110  Smolarzyny 217 190.404,00 zł 
71,32 71,32 



 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
 
1) P.H.U. DAW-TRANS DUO DAWID PODSTAWKA Kostomłoty Drugie ul. Bugajska 77,  26-085 Miedziana Góra 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw 
wykluczenia, lub spełnianie warunków udziału w postepowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych dokumentów, lub oświadczeń.    
Uzasadnienie faktyczne: W dniu 15.02.2024r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych: 
1) OŚWIADCZENIE WYKONAWCY składane na podstawie art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.  
Wykonawca nie złożył w wyznaczonym terminie ( do 20.02.2024r. ) ww. oświadczenia. 
W związku z powyższym Zamawiający ofertę odrzucił.  
 
2) TRANSPORT TOWAROWY WOJCIECH NOWAK  Rudka 77, 33-122 Wierzchosławice 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw 
wykluczenia, lub spełnianie warunków udziału w postepowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych dokumentów, lub oświadczeń.    
Uzasadnienie faktyczne: W dniu 15.02.2024r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych: 
1) OŚWIADCZENIE WYKONAWCY składane na podstawie art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.  
Wykonawca nie złożył w wyznaczonym terminie ( do 20.02.2024r. ) ww. oświadczenia. 
W związku z powyższym Zamawiający ofertę odrzucił.  
 

DYREKTOR 
mgr Janusz Hołyszko 

 
 
 


